
Broj 100 - Stranica 80 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 18. 12. 2024. 

 

IV. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 

u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 1947/2024 
11. decembra 2024. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Nermin Nikšić, s. r. 
 

2161 
Na temelju članka 19. stavak (3) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine na 44. sjednici, održanoj 11.12.2024. godine, donosi 

RJEŠENJE 
O IZMJENI RJEŠENJA (O IMENOVANJU 

INTERRESORNE RADNE SKUPINE VLADE 
FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE ZA IZRADU I 
PROVEDBU AKCIONOG PLANA ZA PREVENCIJU I 

BORBU PROTIV TERORIZMA U FEDERACIJI BOSNE I 
HERCEGOVINE, A U SVEZI SA IMPLEMENTACIJOM 

STRATEGIJE BOSNE I HERCEGOVINE ZA 
PREVENCIJU I BORBU PROTIV TERORIZMA) 

I. 
U Rješenju (o imenovanju Interresorne radne skupine Vlade 

Federacije Bosne i Hercegovine za izradu i provedbu Akcionog 
plana za prevenciju i borbu protiv terorizma u Federaciji Bosne i 
Hercegovine, a u svezi sa implementacijom Strategije Bosne i 
Hercegovine za prevenciju i borbu protiv terorizma) ("Službene 
novine Federacije BiH", br. 16/20, 62/20, 57/22, 93/22, 26/23, 
69/24 i 83/24) u točki II. stavak (1) podtočka 6. riječi: "Nermin 
Sijamhodžić" zamjenjuju se riječima: "Srđan Mičić". 

II. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 

u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 1973/2024 
11. prosinca 2024. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Nermin Nikšić, v. r. 
 

 
На основу члана 19. став (3) Закона о Влади Федерације 

Босне и Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", 
бр. 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 и 8/06), Влада Федерације 
Босне и Херцеговине на 44. сједници, одржаној 11.12.2024. 
године, доноси 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИЗМЈЕНИ РЈЕШЕЊА (О ИМЕНОВАЊУ 
ИНТЕРРЕСОРНЕ РАДНЕ ГРУПЕ ВЛАДЕ 

ФЕДЕРАЦИЈЕ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ ЗА ИЗРАДУ 
И ПРОВОЂЕЊЕ АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗА 

ПРЕВЕНЦИЈУ И БОРБУ ПРОТИВ ТЕРОРИЗМА У 
ФЕДЕРАЦИЈИ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ, А У ВЕЗИ 
СА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈОМ СТРАТЕГИЈЕ БОСНЕ И 

ХЕРЦЕГОВИНЕ ЗА ПРЕВЕНЦИЈУ И БОРБУ ПРОТИВ 
ТЕРОРИЗМА) 

I 
У Рјешењу (о именовању Интерресорне радне групе 

Владе Федерације Босне и Херцеговине за израду и 
провођење Акционог плана за превенцију и борбу против 
тероризма у Федерацији Босне и Херцеговине, а у вези са 
имплементацијом Стратегије Босне и Херцеговине за 
превенцију и борбу против тероризма) ("Службене новине 
Федерације БиХ", бр. 16/20, 62/20, 57/22, 93/22, 26/23, 69/24 и 

83/24) у тачки II став (1) подтачка 6. ријечи: "Нермин 
Сијамхоџић" замјењују се ријечима: "Срђан Мичић". 

II 
Ово рјешење ступа на снагу даном доношења и објавиће 

се у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 1973/2024 
11. децембра 2024. године 

Сарајево 
Премијер 

Нермин Никшић, с. р. 
 

 
Na osnovu člana 19. stav (3) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine na 44. sjednici, održanoj 11.12.2024. godine, donosi 

RJEŠENJE 
O IZMJENI RJEŠENJA (O IMENOVANJU 

INTERRESORNE RADNE GRUPE VLADE FEDERACIJE 
BOSNE I HERCEGOVINE ZA IZRADU I PROVOĐENJE 

AKCIONOG PLANA ZA PREVENCIJU I BORBU 
PROTIV TERORIZMA U FEDERACIJI BOSNE I 

HERCEGOVINE, A U VEZI SA IMPLEMENTACIJOM 
STRATEGIJE BOSNE I HERCEGOVINE ZA 

PREVENCIJU I BORBU PROTIV TERORIZMA) 

I. 
U Rješenju (o imenovanju Interresorne radne grupe Vlade 

Federacije Bosne i Hercegovine za izradu i provođenje Akcionog 
plana za prevenciju i borbu protiv terorizma u Federaciji Bosne i 
Hercegovine, a u vezi sa implementacijom Strategije Bosne i 
Hercegovine za prevenciju i borbu protiv terorizma) ("Službene 
novine Federacije BiH", br. 16/20, 62/20, 57/22, 93/22, 26/23, 
69/24 i 83/24) u tački II. stav (1) podtačka 6. riječi: "Nermin 
Sijamhodžić" zamjenjuju se riječima: "Srđan Mičić". 

II. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 

u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 1973/2024 
11. decembra 2024. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Nermin Nikšić, s. r. 
 

2162 
Na osnovu člana 31. stav (2) Zakona o eksproprijaciji 

("Službene novine Federacije BiH", br. 70/07, 36/10, 25/12 i 
34/16), u vezi sa članom 19. stav (3) Zakona o Vladi Federacije 
Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), a povodom Zahtjeva korisnika 
eksproprijacije - JP Autoceste FBiH d.o.o. Mostar, broj 02-02.1.3-
6244-10/24 od 07.10.2024. godine, za predaju u posjed nekretnina 
potpuno eksproprisanih Rješenjem Grada Zenica putem Službe za 
imovinsko-pravne, geodetske poslove i katastar nekretnina, broj 
04-27-4487/23-12 od 20.08.2024. godine, prije pravosnažnosti 
rješenja o eksproprijaciji, Vlada Federacije Bosne i Hercegovine, 
na 44. sjednici, održanoj 11.12.2024. godine, donosi 

RJEŠENJE 
1. Dozvoljava se korisniku eksproprijacije ulazak u posjed 

nekretnina potpuno eksproprisanih Rješenjem Grada Zenica 
putem Službe za imovinsko-pravne, geodetske poslove i 
katastar nekretnina, broj 04-27-4487/23-12 od 20.08.2024. 
godine, prije pravosnažnosti rješenja o eksproprijaciji, i to na 
parceli: 

  


